
DIRECTOR EXT . ENLACE TRANSPARENCIA CORREO ELECTRÓNICO
COMUNICADO 

DESIGNACIÓN DE ENLACE 

Lourdes Lorena Rojo Cruz 46021 Karla Guadalupe Rivas Noriega karla.rivas@sedesson.gob.mx
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. General 

de Admón.

Luis Roberto Rodriguez Teran 46164 Carolina del  Socorro Gonzalez Cruz carolina.gonzalez@sedesson.gob.mx
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. General 

de Participación Social.

Patricia Duarte Franco 46057 Veronica Moreno Valenzuela veronica.moreno@sedesson.gob.mx
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. General 

de Programas Sociales.

Santa Agustina Aguilar Castillo 46112 Berenice Cervantes Miranda santa.aguilar@sonora.gob.mx
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. de 

Proyectos de Infraestructura.

Alma Delia Limon Moreno 46109 Marco Tulio Turrubiates Grijalva marco.turrubiates@gmail.com
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. de 

Progranación y Control de Gasto de Inversión.

Alba Luz Rascon Paredes 46062 Maria Guadalupe Sanchez Muñoz maria.sanchez@sedesson.gob.mx
Oficio de designación enlace de transparencia/Dir. de Unidad 

de Igualdad de Genero.

DIRECCIÓN

UNIDAD DE IGUALDA DE GENERO

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES 

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y CONTROL DE GASTO 

DE INVERSION

DIRECCION GENERAL DE PARTICIPACION SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA
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